住　所

届出者（使用者） 氏　名

電　話

メーター番号・口径 施工(切替)日 指 針 有効期限

旧 （　　　㎜） 年　　月　　日 年　　　月

新 （　　　㎜） 年　　月　　日 年　　　月

※千曲市記入欄

お客様番号 処理者 処理日

　１　県営水道又は市営水道

私設メーター設置・廃止・交換届

　　　年　　　　月　　　　日

千　曲　市　長　　　様

㊞

１　加　算

２　減　算

下記確認事項に承諾し、次のとおり申請します。

設 置 場 所 　千曲市大字

施 工 工 事 店 名

年　　　月
※切替工事の場合のみ

　２　井戸水

　３　その他（　　　　   　）

私設メーター情報

使 用 目 的
（該当に○印）

使　用　区　分
（該当に○印）

 設置場所位置図 設置場所位置図 設置場所位置図 設置場所位置図（（（（平面図添付平面図添付平面図添付平面図添付でもでもでもでも可可可可））））
・廃止または交換で位置変更がない場合は記入不要。ただし、複数複数複数複数のののの私設私設私設私設メーターメーターメーターメーターが存在する場合には要記入。

・新設または交換で位置変更がある場合はメーターの位置がわかる写真写真写真写真をををを必必必必ずずずず添付添付添付添付。。。。

確認事項

１．設置、廃止、交換等維持管理に関する一切の費用は使用者または所有者が負担すること。

２．計量法に基づき、８年に一度メーターを交換すること。

３．メーターボックスの上や周りに物を置かず、常に検針しやすい状態にしておくこと。

４．現状からの変更（廃止、交換等）があった場合は、遅滞なく市に届出ること。

県水（市水）切替情報
（　　　㎜） 年　　月　　日